Capacité de chauffage : 200 kW régulable par thermostat
Débit : 12 000 m3/h
Pression : 600 Pa
Puissance électrique : 4 kW
Tension : 380 V (TRI+T)
Fréquence : 50 Hz
Ampérage : 9 A
Câble électrique : 4 G 4² 15 ml
Dimensions : (L x l x h ) 800 x 2400 x 1370 mm
Poids : 545 kg
Gaines de soufflage : diamètre 630 mm sortie
Consommation fuel : 15 l/h en pleine charge
Calo-mazout IMAC2000S
Spécifications techniques